SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id
REKAPITULASI ABSENSI KULIAH
Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN
Program Studi : IKM-NREG A
Kelas/Tahun Akd : IIAN/Genap-20202

3.	Model mechanic
4.	Model anderson
5.	Model keyakinan sehat
6.	Model kurt lewin
7.	Model pengambilan keputusan
5 2021-04-10 5 1.	Konsep perubahan sosial
2.	Proses prubahan sosial
3.	Urgensi pemahaman mengenai perubahan sosial bagi tenaga kesehatan
4.	Siklus hidup dalam pandangan sosial
Gender dalam pelayanan kesehatan
6 2021-04-17 6 1.	Konsep perubahan sosial
2.	Proses prubahan sosial
3.	Urgensi pemahaman mengenai perubahan sosial bagi tenaga kesehatan
4.	Siklus hidup dalam pandangan sosial
Gender dalam pelayanan kesehatan
7 2021-04-24 7 pendekatan kualitatif dari segi sosial
8 0000-00-00 8 UTS
9 2021-05-01 9 1.	Definisi dan sejarah antropologi
2.	Ruang lingkup dan peranan antropologi kesehatan
10 2021-05-08 10 peranan antropologi kesehatan dalam pembangunan masyarakat
11 2021-05-29 11 memberikan contoh tentang  Konsep penting dalam antropologi kesehatan
12 2021-06-05 12 1.	Konsep sehat sakit
2.	Model sehat sakit
3.	Persepsi mayarakat tentang sehat sakit
13 2021-06-12 13 1.	Konsep sehat sakit
2.	Model sehat sakit
3.	Persepsi mayarakat tentang sehat sakit
14 2021-06-19 14 menganalisis penerapan medis modern dan tradisional
15 2021-06-26 15 reaksi individu sakit secara sosial, hak dan kewajibab orang sakit
16 2021-07-17 16 UJIAN AKHIR SEMESTER
Pekanbaru, 28 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
ELMIA KURSANI,SST, M.Kes
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id
 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa
Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN
Program Studi : IKM-NREG A
Kelas/Tahun Akd : IIAN/Ganjil - 2020 / 2021
Dosen : Elmia Kursani SST, M.Kes
No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade
1 20011015 LANY NOVELA PRAWANSA 81.50 A-
2 20011072 RIKA ANDRIANI PUTRI 85.00 A
3 20011016 ALFINA MUTIARA SANY 82.40 A-
4 20011065 ADITYA NUR RAHMA 85.10 A
5 20011020 YESSI RILOVITA 81.50 A-
6 20011083 BELA LESTARI REFLYS 80.70 A-
7 20011131 FAJRI RILMA NANDA 78.00 B+
8 20011045 MUHAMMAD AMRI SHIDDIQ 80.70 A-
Pekanbaru, 24 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru